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Brändinimi

San Pellegrino
Tuotenimi

San Pellegrino Naturali Aranciata Rossa 33cl can

Nettosisältö
0,33 Litra

Toiminnallinen nimi
virvoitusjuoma

Myyntierän koko
24

GTIN
06412703013784

Tavarantoimittajan tuotenumero
1028069

Valmistusmaa
Italia 380

Pakkaustyyppi
Tölkki

Suuren suosion saavuttanut San Pellegrinon virvoitusjuomasarja uudistuu! Nyt entistä premiumimpi, luonnonmukaisempi
ja ympäristöystävällisempi, autenttinen italialainen virvoitusjuomasarja aikuiseen makuun. Uudet San Pellegrino Naturali ‐

virvoitusjuomat eivät sisällä lisäaineita kuten esim. sitruunahappoa. Lisäksi juoman kaikenlainen käsittely on vedetty
minimiin luonnonmukaisuuden takaamiseksi, minkä vuoksi neste on sameampaa kuin ennen. Valmistukseen käytetty vesi
tulee edelleen lähteestä Alppien seudulta ja juoman hiilidioksidi on mineraalista alkuperää. Uusi San Pellegrino Naturali

Aranciata Rossa on runsaan hedelmäinen, raikas ja kevyen kupliva virvoitusjuoma, jossa maistuvat Etelä‐Italian lämpimän
auringon alla kypsyneet makeat veriappelsiinit. Aito intensiivinen mehukas maku on peräisin appelsiinitäysmehusta ﴾10 %﴿
ja veriappelsiinitäysmehusta ﴾5 %﴿. Juoma sisältää vähemmän sokeria kuin monet muut virvoitusjuomat ﴾energiaa 38 kcal

/ 100 ml﴿. Nautitaan erittäin hyvin viilennettynä ﴾noin 2‐4 ‐asteisena﴿.

Ainesosalista

vesi, tiivisteestä valmistettu appelsiinitäysmehu ﴾10%﴿,
sokeri, tiivisteestä valmistettu veriappelsiinitäysmehu
﴾5%﴿, hiilidioksidi, sitruunamehutiiviste, appelsiiniuute
﴾0,1%﴿, musta porkkanatiiviste, luontaiset aromit.

Käyttöohje

Nautitaan erittäin hyvin viilennettynä ﴾noin 2‐4 ‐
asteisena﴿.

Säilytysohje

Säilytä viileässä, älä anna jäätyä tai altistua
auringonvalolle.

Allergeenit

Gluteeni
Ei sisällä

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Munat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Kalat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Soijapavut ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Maito
Ei sisällä

Pähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Selleri ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Sinappi ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
Ei sisällä

Lupiini ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Millilitra

Energia 161 Kilojoule, 38 Kilokalori

Rasvaa 0 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 0 Gramma

Hiilihydraattia 8,9 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 8,8 Gramma

Proteiinia 0,1 Gramma

Suola 0,004 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi San Pellegrino S.p.A.

Osoite Loc. Ruspino Italy

Pakkausmerkit

–


